Fine tunc sicut in toto pectore saluto, ut immemores mei
vivatis numquam, qui in animo vos gestio semper, in
ore quam saffissime. Hague. Calend. Maij 1628.

Excellentissimo Comiti Pembroke, si C. Hugenius
citram offensam fieri ad hie possit, humi-
lissima obsequia meas ut deferas valde
cupio.. Veneror quodam cultu religioso
magis vix memoriam, in quo parent
tanta celsitudini candorem, et praestantiam
enteri omnes deosculamus.

De Bassio quod queris, Illam ego non tam ^{ad eos}
familiariter personam, ut asseverare ausim
quomodo ad remuneraciones quod attinet, af-
fectus sit. Quanquam credibile sit, non
tam cynicum esse, ut a summis viris
profecta honoraria temere respuat.

Thorio Galandino
Brouartio.

(92).
Si in Otio estis Riti Amicissimi, bene est, ego quidem
non sum, ex quo Illustrissimi Principis mandatis devino
tam teneo mentemque manuaque. OTJORM tenen-
taibus paullo ante mutatam rerum meorum faciem, ita
defunctus fui, ut qui statueram non obtiri amplius,
et copiam vobis per me ipsum ne mire quidem denegandum
consui. Accipites ista et legite, quas ultimos exulantis
Musas conatus, et eadem Chondra non alias oberraturae.
Alio mire prossus, alio reuelleret nescire non potestis.
Probris autem avellar numquam, si pergitur me amare,
quibus in animo circumgesto. Valete, Raptim
Hague 15. Cal. Septembri 1628.

Rester totus
C. Hugenius.

J. J. Pontano

(93).
Manuscula tua mi Pontane, vidi quam liberissime.
ut ambitione rerum novarum cupido me tenet, et his
in pretio est, quod proprio manus offerunt magnorum
autorum: Horum de numero quam apud mesis, testa-
rum carmine quod vides feci, Tibi profici morem ut
gererem, quam quod significandi affectus erga te
mei. ~~fides~~ ~~et~~ fiducia, tenuique ~~et~~ dignum Aliquid
prologundi spes erit. Si parum expectationi respondeo, Tibi
est quod impunes, hominem in me nactus, qui vel existima-
tiones propriæ detrimento negare que quaque ~~negatione~~
postulanti amico non dicit. Cartam utique ad hac sacra
admittimus, quibus ~~vel~~ ^{et} secesserit non homines, non
concessere Colunna. Ad caput Elegia et indepositionem ~~Elegie~~
quod